
 

 

Zarządzenie nr 5/2020 

 Rektora  

Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji 

w Poznaniu 

z dnia 21 maja 2020 roku 

w sprawie: zmiany organizacji roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z art. 79 ust. 7 ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z 

rozprzestrzenieniem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. poz. 695 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

 

1.  Zmieniam organizację roku akademickiego 2019/20 w ten sposób, że: 

1) Na studiach stacjonarnych: 

a) Semestr letni w roku akademickim 2019/20 trwa od 10 lutego 2020 r. do 30    

września 2020 r. 

b) Sesja egzaminacyjna (letnia) trwa od 22 maja 2020 r. do 30 września 2020 r. 

2) Na studiach niestacjonarnych: 

a) Semestr letni w roku akademickim 2019/20 trwa od 10 lutego 2020 r. do 30 

września 2020 r. 

b) Sesja egzaminacyjna (letnia) trwa od 23 maja 2020 r. do 30 września 2020 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. n. med. Marian Grzymisławski 


